
 SMLOUVA O DÍLO DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 1  

Výměna ŘS K10 

 1/2 

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 1 

 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále též ObčZ) 

mezi smluvními stranami dle čl. I. 

 

I. 

Smluvní strany 

 Objednatel Zhotovitel 

Číslo smlouvy: 2022/0062/2300 15CN/I113/21/198_R.1 

Firma: Teplárna České Budějovice, a.s. INELSEV s.r.o. 

Se sídlem: 
Novohradská 32,  

370 01 České Budějovice 

Husitská 1716,  

434 01 Most 

IČO: 60826835 25001582 

DIČ: CZ60826835 CZ25001582 

Zastoupen: 

Ing. Václav Král, 

předseda představenstva  

Mgr. Martin Žahourek,  

člen představenstva 

Ing. Josef Dub  

Jednatel a ředitel obchodní divize 

Bankovní 

spojení: 

Komerční Banka, pobočka České 

Budějovice 

Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 91605231/0100 115-494700217/0100 

Osoba 

oprávněná k 

jednání 

 

 

ve věcech 

technických:  

xxx – vedoucí IT a správy řídicích 

systémů výroby 

xxx – technik ŘS výroby 

xxx – obchodní manažer 

ve věcech 

smluvních: 

Ing. Václav Král, předseda 

představenstva 

Ing. Tomáš Kollarczyk, MBA, 

místopředseda představenstva 

Mgr. Martin Žahourek, člen 

představenstva 

Ing. Josef Dub  

Jednatel a ředitel obchodní divize 

Zápis do OR, 

příp. jiné 

evidence: 

Zapsána v OR vedeném Krajským 

soudem v Českých Budějovicích, 

oddíl B, vložka 637 

Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ústí 

n/L, oddíl C, vložka 10592 

 

 (dále též objednatel nebo TČB) (dále též zhotovitel) 

Dále společně též jako „smluvní strany“ nebo „strany“ 

 

Základní údaje díla: 

Název díla:  Výměna ŘS K10 

Místo díla:   Teplárna České Budějovice, a.s. 

  Novohradská 32  370 01 České Budějovice 

 

II. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Strany uzavřely dne 17. 2. 2022 na základě provedeného zadávacího řízení Smlouvu o dílo č. 

2022/0062/2300, resp. č. 15CN/I113/21/198_R.1, na základě které se Zhotovitel zavázal provést 

pro Objednatele dílo s názvem „Výměna ŘS K10“. 

2. Vzhledem k tomu, že u díla „Výměna ŘS K10“ je z důvodu posunutí roční odstávky kotle K10 

nutná změna termínů ze strany objednatele, přičemž zpoždění bylo způsobeno opožděnou dodávkou 

náhradních dílů kotle K9, který je zástupný za K10 a při demontáži řídicího systému K10 a 



 SMLOUVA O DÍLO DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 1  

Výměna ŘS K10 

 2/2 

nefunkčnosti K9 by byla ohrožena spolehlivá dodávka tepla do města České Budějovice, proto se 

smluvní strany dohodly na změně smlouvy, jak následuje níže: 

 

III. 

Změna smlouvy  

1. Doba plnění termínu zhotovení díla se mění následně: 

 

Převzetí místa montáže a zahájení prací:   3.10.2022  

Ukončení montáže      20.10.2022 

Předání funkčního díla:     23.10.2022  

(Úspěšné komplexní vyzkoušení díla) 

Předání dokumentace DoSP k odsouhlasení:  17.11.2022 

Konečné předání díla:     listopad 2022  

 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení   

 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami a účinnosti dnes uveřejnění v 

Registru.  

2. Tento Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž obdrží každá ze Stran po 

jednom stejnopisu. 

3. Strany prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán podle jejich skutečné, svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně. Současně prohlašují, že si Dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují 

svými podpisy. 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne: 24. 8. 2022 V Mostě dne:  

 

Teplárna České Budějovice, a.s.:  Za zhotovitele:  

 

 

 

…….......................................  …............................…....... 

 Ing. Václav Král      Ing. Josef Dub  

     předseda představenstva      Jednatel Společnosti 

               

 

 

…….......................................   

 Mgr. Martin Žahourek 

   člen představenstva 


